
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 158 del 13/11/2014
 

 
COMUNE DI MODUGNO
 
Bando di gara per servizi integrati di assistenza domiciliare e di assistenza domiciliare integrata.
 
 
 
I.1) Comune di Modugno - Ufficio di Piano Ambito Territoriale BA10
Indirizzo: Comune di Modugno, Piazza del Popolo, n. 16 70026 Modugno; Punti di contatto: Ufficio di
Piano Tel. 0805321924 Fax. 0805355077 mail: a.carone@comune.modugno.ba.it responsabile del
procedimento:
Dott. Arturo Carone - Istruttore Direttivo dell’Ufficio di Piano Ambito
Territoriale BA10 - Modugno (BA).
 
II.1.5) Servizi integrati di assistenza domiciliare (SAD) e di assistenza domici-liare integrata (ADI) nei
Comuni dell’Ambito Territoriale Ba10. CIG: 59750932BA.
 
II.2.1) Importo a base di gara: euro 290.883,7 oltre iva al 22%, compresi gli oneri per la sicurezza pari a
euro 2.908,00;
 
II.3) Durata stimata dell’appalto: 6 mesi.
 
IV.1.1) Procedura aperta.
 
IV.2.1.) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa secondo criteri di valutazione
meglio stabiliti nel disciplinare di gara.
 
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 13.11.2014 ore 12.00;
 
IV.3.8) Apertura offerte: 18.11.2014 ore 10.00.
VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su:
www.comune.modugno.ba.it.
 
VI.5) Pubblicazione GURI 27.10.14 - Invio all’UPUUE: 23.10.14.
 
Il Segretario Generale
Dott.sa Monica Calzetta
 
_________________________

1


